et obprobriis iudeorum. Secundū ſedium contra pa

Exaltis
vnde dī.

Allegorice
De xpo.

B
Spes quō
dī ſuiffe in
cristo.

Psalmus

Moralie.
De viro iusto.

uore est oratio: vñ statim orat dices (in iusticia tua libera me) supple a morte (in iusticia tua). i. sicut pmissisti. dicit em Augl. q iusticia est solutio pmissiois bni? s. nō dabis sc̄m turvidere corruptionē: vel i persona cuiuslibz iusti po test legi (in te dñe speravi) in te nō in me: sicut psumētes nō in boie vt nobiles in sua parētela: non in diuitiis vt di uites. de pmis. Judi. vi. Nō derelinquis psumētes de te dñe: t psumētes de te t de sua virtute gloriantes huius. De secūdis Hiere. xvij. Daledict⁹ bō qui cōsi. in boie et q ponit carnē brachii suū. Et Aug. Magis studeat nō de parenti diuiti dignitate: sed de pauperuz fratrū gloriari societate. De tertius. Prover. xj. Qui cōsidit in diuitiis suis corruet. i. ad Thibm. vj. Diuitibus bni? seculi p̄cipe nō sublimē sage nec sperare in incerto diuitiaw: sed in deo viuo q̄ p̄stat nobis oia abude (nō cōfundar) q̄ spes nō confundit. Ro. v. Eccl. ij. Quid spauit in dño t confusus est. Prover. xix. Qui sperat in dño subleuabit. Esa. lv. P̄su facie mēa durissimā t sc̄o q̄ nō cōfundar: sed quia duplex est cōfusio: sicut habet in ecclesiastico. iij. Est confusio adduces p̄ctū: t est cōfusio adduces gratiā t gloriā. Determinat de q̄ cōfusione loquīt b: cū addit (in eternū) q. d. t si ad p̄ns cōfundar bona cōfusione adducēte grām t gloriā: nō tū confundar in eternū cū reprobis: de quo uiz cōfusione dicit Hiere. xx. Cōfundantē vebemēter: q̄ nō intellecerūt obprobrium sempiterñ qd nunq̄ delectur. ij. Thibm. ij. Hic patior: sed nō cōfundar (in iusticia tua libera me) q̄ mea iusticia nō sufficit s̄ succibit: s̄ illud Esa. Ixij. Facti sum⁹ vt immundus oēs nos. q. pānus mēstruā te vniuersit iusticie nostrae: in sua autē iusticia liberavit nos q̄ pro nob sat̄fecit patri moriēs in cruce. vñ Job. xxxij. De hac iusticia t liberatiō dicit s̄ fierit pro eo angelus loquēs vñ de silibus vt annūciat bois equitatē: miserebitur eius t dicet libera eū vt nō descendat in corruptionēs inueni in quo ei p̄picier. angelus iste xp̄us est q̄ patri loquitur pro boie: vñ de silibus q̄ ei naturā humana in q̄ nobis est silis ondit t annūciat bois equitatē cū ondit se bo minē pro iniūtate homis satisfisse: vñ merito dicit ei p̄ter libera eū. s. boiem q̄ inueni in quo ei p̄picier. s. iusticiā tuā. p̄ter hoc bene dicit aplus Ro. ij. Nōs peccauerūt t egent gloriā dei iustificati gratis p̄ grām ipsius per redemptions q̄ est in xp̄o iesu: hoc est ergo qd petīt b̄ iustus (in iusticia tua libera me) vel sic (in iusticia tua). i. per iusticiam quā tu das: vel (in iusticia). i. in solutione pmissorū: s̄ illud pmissisti Zach. j. Couertimini ad me t ego cōuer tar ad vos: vel (in iusticia). i. in pmissione tua. Esa. xxxij. Erit opus iusticie par: vel (in iusticia tua). i. in xp̄o. Esa. li. Salus mea in sempiterñ erit t iusticia mea non defici et: libera me a culpa a pena a miseria. De p̄mo Job. viij. Si filius vos liberauerit vere liberi eritis. De sc̄do in ps. Saluasti nos de affligētibus nos. De tertio ad Ro. viij. Ipsa creatura liberabit a seruitute corruptiōis in libertatem glorie filiorū dei. p̄ter hoc dicit in ps. Laqueus cōtritus est t nos liberati sumus.